
2024/2/20 下午3:08 海南中学-海南中学美伦校区学生第一食堂委托经营管理-招标公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/index.html#/infoDetails?fid=1718533635223553 1/2

海南中学-海南中学美伦校区学生第一食堂委托经营管理-招标公告 

采购与招标网  商业服务  海南省  2024-02-20  收藏  打印公告

发布时间 2024-02-20 信息ID 1718533635223553

招标类型 服务招标 信息类型 招标公告

招标人 海南中学 招标代理 海南鸣君项目管理有限公司

开标时间 2024-03-12 09:30:00 开标时间倒计时 20天18小时21分钟11秒

海南鸣君项目管理有限公司受海南中学委托，现对海南中学美伦校区学生第一食堂委托经营管理进行公开招标，欢迎合格的

供应商前来投标。

1、项目编号：HNMJ-2024005 

2、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

2.1、项目名称：海南中学美伦校区学生第一食堂委托经营管理

2.2、委托经营期限：合同签订之日起3年，每学期结束学校将对中标供应商进行综合考核，考核合格方可执行合同，否则将终止执行合同。

2.3、用途：海南中学工作需要

2.4、数量、简要技术要求（采购人的采购需求）：详见第四章《采购需求》

3、投标人的资格要求：

3.1具有独立承担民事责任的能力。投标人是企业（包括合伙企业）的，提供在工商部门注册的有效的“企业法人营业执

照”或“营业执照”；投标人是事业单位的，提供有效的“事业单位法人证书”；要求提供的资料须是复印件加盖公章；

3.2有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。提供2023年1月1日至今任意一个季度依法缴纳税收、依法缴纳社会保障资

金的证明材料，投标人是零报税的，应提供由税务部门盖章的纳税申报表。提供的资料须加盖公章。 依法免税或不需要缴纳社

会保障资金的投标人，提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金；

3.3财务状况报告{提供2023年1月1日至今任意一个季度的财务报表复印件：至少应当包括资产负债表和利润表，新成立公司

根据实际情况提供财务报表复印件（加盖公章）}  ；

3.4 投标人为依法经营的餐饮企业，且三年内未被立案查处、未发生食物中毒事件（提供声明函）；

3.5 投标人注册资金人民币80万元及以上；

3.6 投标人具有相关技术人员：三级（含三级）以上厨师至少4人，三级（含三级）以上点心师至少3人；

注：①人社部颁布新的国家职业技能标准：中式烹调师、中式面点师、西式烹调师、西式面点师、茶艺师，其等级划分为五

个等级，如西式烹调师五级（西式烹调师初级）、西式烹调师四级（中级西式烹调师）、西式烹调师三级（高级西式烹调师）、

西式烹调师二级（烹调师技师）、西式烹调师一级（烹调师高级技师））；

②厨师职业资格划分等级为国家职业资格五级（初级厨师）、国家职业资格四级（中级厨师）、国家职业资格三级（高级厨

师）、国家职业资格二级（技师）、国家职业资格一级（高级技师）；

③以上人员需提供人员证书复印件及近1年连续3个月缴纳的社保证明材料并加盖公章；

3.7 投标人配备食堂专职负责人和专职食品安全管理员，负责人具有三年以上饮食经营管理经验；专职食品安全管理员曾

经参加省级部门组织的相关培训，并持有企业法人颁发的聘用证书。上述人员的配备须符合《中华人民共和国食品安全法》第一

百三十五条之规定（提供人员相关证明材料复印件并加盖公章）。

3.8 投标人所有从事食品安全、经营和销售的人员持有有效的餐饮行业健康证（提供承诺函）。

3.9具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供承诺函）；

3.10参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函（提供声明函）；

3.11未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；



2024/2/20 下午3:08 海南中学-海南中学美伦校区学生第一食堂委托经营管理-招标公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/index.html#/infoDetails?fid=1718533635223553 2/2

3.12本项目不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1获取招标文件时间：2024年02月21日—2024年02月27日上午08:30-12:00，下午14:30-17:30（北京时间，双休日及法定

节假日除外）

4.2.地点：海南省海口市美兰区美祥横路2号和风江岸5栋一单元301房

4.3.文件售价：200元人民币/套，售后不退。

文件获取方式：携以下资料至报名地点现场报名：①企业法人营业执照（副本）复印件；②若被授权人报名需携带法定代表

人身份证明及企业法定代表人授权委托书；③若企业法定代表人报名需携带法定代表人身份证明。

5、投标文件的递交时间及地点

5.1、投标文件递交截止时间（开标时间、投标截止时间）：2024年03月12日09时30分（北京时间）。

5.2、投标文件递交地点(开标地点)：海口市美兰区蓝天路51号京航大酒店5楼开标室2。

6、其他

6.1 公告发布媒介：中国采购与招标网（https://www.chinabidding.com.cn）、中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）。

6.2 本公告期限为5个工作日

7、联系方式

7.1.采购人：海南中学

采购人机构所在地点：海口市琼山区大路街

联系人：韩老师

联系电话：0898-65816228

7.2.代理机构：海南鸣君项目管理有限公司

地址：海南省海口市美兰区美祥横路2号和风江岸5栋一单元301房

项目联系人：陈吉霞、陈钟启、黄华诚

联系电话：0898-68590997

传    真：0898-68590997

免责声明：以上所展示的信息由（招标人）自行提供，内容的真实性、 准确性和合法性由发布者负责；如该信息有任何问题请联系该招标人， 我们会积极协助配合；

您在使用本网过程中，需要帮助，可以拨下面的电话

会员办理：400-006-6655 转 1 业务咨询：400-006-6655 转 1

售后服务：400-006-6655 转 7 发布信息：400-006-6655 转 2


